Divinas animi dotes admiror, hoc u
Me cruciat, quod non Elizabetha sic

Harb den 2. Februar. 1680. In der Mü

Stu

Das König zu Gurford auf dem ⁸⁰ goof-
für Goo, wird zur Linden Gaud an der
Hand neun ringamüster Bügeln
Gafal gewirten, worauf diese fließbüffi-
gen Inscriptions zu lesen:

D. O. M. S.

H. S. E.

Serenissima Princeps et Antistita Herfordiensis
ELISABETH,

Electoibus Palatinis et Magna Britannia Regibus
Regii proorsus animi Virgo, ^{orta,}

Invicta in omni fortuna, constantia et gra-
vitate,

Singulari in rebus gerendis prudentia ac
dexteritate,

Admirabili eruditione atque doctrina,

Supra sexus et aevi conditionem celeberrima,

Regum studiis, Principum amicitias,

Doctorum virorum literis ac monumentis,

Omnium Christianarum gentium linguis
et plausibus,

sed maximè propria virtute,

Sui nominis immortalitatem adeptæ;

Nata Anno 1618. die 26. Decembr.

Denata Anno 1680. die 2. Februar.

vixit

Vixit Annos 61. Mensem 1. et dies 16.
Rexit Annos 12. Menses 10. et dies 2. (p)

(p) conf. Hist. m. Herfordiens. C. II. C. 34.